[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН

НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН
	     РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2025 г.                                                                                                                № 227
с. Кабанск

Итоги конкурсного отбора инициативных проектов

в МО «Кабанский район» в 2025 году

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Бурятия от 27.12.2024 №785 «О Порядке рассмотрения и конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из республиканского бюджета», с решением Совета Депутатов МО «Кабанский район» от 05.02.2025г. № 162, Протоколом Комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в МО «Кабанский район» от 28.04.2025г.

1. Утвердить инициативный проект прошедший конкурсный отбор: «Устройство асфальтобетонного покрытия на ул.Братьев Мункоевых у.Хандала». МО СП «Шергинское». Сумма проекта, всего 2 228 000 руб., в том числе межбюджетные трансферты (МБТ) 1 978 000руб., инициативные платежи 250 000 руб.
2. Администрации МО СП «Шергинское» совместно с инициатором проекта обеспечить поступление средств инициативных платежей предусмотренных проектом на счет бюджета МО СП «Шергинское» не позднее 10 рабочих дней со дня опубликования итогов конкурса.
3. Администрации МО СП «Шергинское» представить в Администрацию МО «Кабанский район» копию соглашения о перечислении инициативного платежа и подтверждение о поступлении средств на счет МО СП «Шергинское».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по финансовым и экономическим вопросам (Поломошин С.С.).

Глава-Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                                                             А.А. Сокольников
_____________________________________________
проект распоряжения подготовлен Управлением экономического развития